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Tempos Ades. 2
2ª Manga de Adestramentos · 4,108 km. Regularidade

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. INT PTS. MET EST/REAL MET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 94   PONTE CALDELAS
CRISTIAN CASTRO PRIETO
MARIO MARTINEZ ADAN

RENAULT
CLIO 1.8 16V

REG 09:33:00.000
9:32:59.953

47
 1.
10183

09:36:17.800
9:36:20.726

2926 13156 13156

2 90   PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 09:37:00.000
9:37:00.148

148
 1.
13582

09:40:17.800
9:40:24.301

6501 20231 20231

3 91   TABOADA
FERNANDO FERREIRO FONTAO
ANTONIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ

FORD
FOCUS

REG 09:36:00.000
9:35:59.979

21
 1.
13822

09:39:17.800
9:39:30.850

13050 26893 26893

4 89   PONTE CALDELAS
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC EG6

REG 09:38:00.000
9:38:00.028

28
 1.
15840

09:41:17.800
9:41:33.565

15765 31633 31633

5 93   PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
DAVID MARTÍNEZ MARTÍNEZ

BMW
E30

REG 09:34:00.000
9:34:01.019

1019
 1.
20933

09:37:17.800
9:37:32.573

14773 36725 36725

6 92   TABOADA
DARIO AMORIN GOMEZ
FRANCISCO RIGUEIRA FERNANDEZ

BMW
325

REG 09:35:00.000
9:35:01.563

1563
 1.
19424

09:38:17.800
9:38:39.525

21725 42712 42712

7 96   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ELOY GARCIA FERNANDEZ
RAFAEL PORTAS IGLESIAS

PEUGEOT
106

REG 09:31:00.000
9:31:01.281

1281
 1.
23811

09:34:17.800
9:34:43.387

25587 50679 50679

8 97   TABOADA
MARCOS RODRIGUEZ DIAZ
ALBINO ANTONIO GONZALEZ

OPEL
CORSA GSI

REG 09:30:00.000
9:30:01.250

1250
 1.
27319

09:33:17.800
9:33:52.622

34822 63391 63391

9 95   DESGUACES TINO RACING
JOSE LUIS GOMEZ REIS
GONZALO LORENZO ALFAYA

BMW
E36 316I

REG 09:32:00.000
9:32:02.268

2268
 1.
26415

09:35:17.800
9:35:54.882

37082 65765 65765
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