



Tempos Ades. 2 2ª Manga de Adestramentos · 4,108 km.

Regularidade

POS	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	SAÍ EST/REAL	SAÍ PTS.	INT PTS.	MET EST/REAL	MET PTS.	PUNTOS	PENAL	TOTAL
1	94	PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN	RENAULT CLIO 1.8 16V	REG	09:33:00.000 9:32:59.953	47	📍 1. 10183	09:36:17.800 9:36:20.726	2926	13156		13156
2	90	PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO	PEUGEOT 106 XSI	REG	09:37:00.000 9:37:00.148	148	📍 1. 13582	09:40:17.800 9:40:24.301	6501	20231		20231
3	91	TABOADA FERNANDO FERREIRO FONTAO ANTONIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ	FORD FOCUS	REG	09:36:00.000 9:35:59.979	21	📍 1. 13822	09:39:17.800 9:39:30.850	13050	26893		26893
4	89	PONTE CALDELAS ALFONSO CABRAL ALONSO JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO	HONDA CIVIC EG6	REG	09:38:00.000 9:38:00.028	28	📍 1. 15840	09:41:17.800 9:41:33.565	15765	31633		31633
5	93	PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO DAVID MARTÍNEZ MARTÍNEZ	BMW E30	REG	09:34:00.000 9:34:01.019	1019	📍 1. 20933	09:37:17.800 9:37:32.573	14773	36725		36725
6	92	TABOADA DARIO AMORIN GOMEZ FRANCISCO RIGUEIRA FERNANDEZ	BMW 325	REG	09:35:00.000 9:35:01.563	1563	📍 1. 19424	09:38:17.800 9:38:39.525	21725	42712		42712
7	96	PONTEVEDRA 1984 TEAM ELOY GARCIA FERNANDEZ RAFAEL PORTAS IGLESIAS	PEUGEOT 106	REG	09:31:00.000 9:31:01.281	1281	📍 1. 23811	09:34:17.800 9:34:43.387	25587	50679		50679
8	97	TABOADA MARCOS RODRIGUEZ DIAZ ALBINO ANTONIO GONZALEZ	OPEL CORSA GSI	REG	09:30:00.000 9:30:01.250	1250	📍 1. 27319	09:33:17.800 9:33:52.622	34822	63391		63391
9	95	DESGUACES TINO RACING JOSE LUIS GOMEZ REIS GONZALO LORENZO ALFAYA	BMW E36 316I	REG	09:32:00.000 9:32:02.268	2268	📍 1. 26415	09:35:17.800 9:35:54.882	37082	65765		65765

www.atodomotor.com